
Pokaż, jak się chłodzisz

Data publikacji: 26.06.2015 13:00

Kąpiel w wannie pełnej kostek lodu i prysznic w zimnej wodzie prosto z betoniarki - takie pomysły na zdjęcia wygrały w zeszłym roku. W tym roku ponownie rusza konkurs "Instal-Centrum chłodzi Cieszyn", a w puli nagród, tradycyjnie - klimatyzator, a także weekendowy pobyt dla dwóch osób i ciekawe gadżety.

„Instal-Centrum chłodzi Cieszyn” to konkurs, którego nazwa jest adekwatna do nagród. Nagrodą główną jest klimatyzator o wartości 3 500 zł, który przyda się podczas tegorocznych lipcowych i sierpniowych upałów. Konkurs organizowany jest już po raz drugi – w minionym roku spotkał się z olbrzymim zainteresowaniem, a nagrody otrzymały aż 32 osoby. Zwycięskie fotografie możesz zobaczyć w tym artykule: [To oni wygrali! Dziś publikujemy najlepsze zdjęcia przesłane na konkurs "Instal-Centrum chłodzi Cieszyn"](#).

W tym roku zadanie konkursowe jest takie samo, jak rok temu – należy zrobić zdjęcie, przedstawiające swój pomysł na chłodzenie się. Możliwości są nieograniczone, więc każdy uczestnik konkursu może puścić wodzę fantazji, a kiedy będzie miał już pomysł – koniecznie powinien sięgnąć po aparat, zrobić zdjęcie, a następnie zgłosić je do konkursu przy pomocy [specjalnego formularza na Stronie Konkursowej](#).

Zadanie konkursowe pozostaje to samo, ale w porównaniu z poprzednią edycją konkursu, **zmieniły się zasady wyłaniania zwycięzców – tym razem wybiorą internauci**.

Tegoroczna edycja konkursu „Instal-Centrum chłodzi Cieszyn” podzielona jest na trzy etapy. **Od 26 czerwca do 23 lipca br. trwa rejestracja uczestników prowadzona za pośrednictwem [formularza na Stronie Konkursowej](#)**.

W dniu 24.07.2015 Komisja Konkursowa spośród wszystkich nadesłanych do konkursu zgłoszeń wybierze 20 najlepszych zdjęć. Następnego dnia, tj. 25 lipca br. na Stronie Konkursowej zostanie uruchomione głosowanie. Swój głos na jedno z dwudziestu wytypowanych wcześniej zdjęć, będzie mógł oddać każdy internauta – wystarczy podać swój adres e-mail. Głosowanie na stronie internetowej potrwa do 11 sierpnia włącznie. Lista laureatów zostanie ogłoszona 13 sierpnia br. na Stronie Konkursowej, a także na Portalu OX.

Dlaczego warto walczyć o I miejsce? Odpowiedź na to pytanie jest bardzo prosta – klimatyzator to urządzenie, które bardzo się przydaje również w budownictwie jednorodzinym. Dzięki niemu temperatura i wilgotność w pomieszczeniu utrzymują się na optymalnym poziomie, czyli w granicach 18-24°C i 40-60% zawartości pary wodnej. W takich warunkach czujemy się lepiej i lepiej pracujemy, bo nie bolą nas oczy i nie doskwiera nam uczucie znacznego zmęczenia. Obecność klimatyzatora w domu przekłada się na cały szereg korzyści, wśród których wymienić warto także obniżenie rachunku za energię elektryczną. Przy tym wszystkim, klimatyzator LG Basic E12EL 3,5kW, jaki jest do wygrania w konkursie Instal-Centrum, schładza pomieszczenia do żądanej temperatury w bardzo krótkim czasie i utrzymuje ją na stałym poziomie, cechuje się wysoką klasą energetyczną, cichą pracą oraz eleganckim wyglądem. Na wszystkie urządzenia LG Electronics Polska Sp. z o.o. udziela gwarancji na okres 36 miesięcy (3 lata).

Instal-Centrum to firma specjalizująca się w sprzedaży i montażu systemów grzewczych i sanitarnych znanych i cenionych marek, między innymi: Viessmann, LG, Beam, Pro-Vent, Viadrus, Rehau, Purmo, Radson, Makroterm, Cersanit i wiele innych. Firma z Cieszyna ponadto, zajmuje się projektowaniem instalacji grzewczych i sanitarnych. Instal-Centrum istnieje na rynku od 1998 roku. Od tego czasu zrealizowała setki inwestycji: instalacji kolektorów słonecznych, instalacji centralnego odkurzania, ogrzewania podłogowego i ściennego, instalacji wodno-kanalizacyjnych, kotłowni gazowych, olejowych, kominków z płaszczem wodnym, systemów solarnych, instalacji centralnego ogrzewania, instalacji gazowych i wiele innych.

Uwaga konkurs!

Pokaż nam, jak się chłodzisz i wygraj nagrody:

Miejsce I: klimatyzator LG Basic E12EL 3,5kW

Miejsce II: 1 x weekendowy pobyt dla dwóch osób z wyżywieniem w Hotel & Spa Bachledówka na Podhalu

Miejsce III-XII: czapka i parasol

Chcesz wygrać? Prześlij zdjęcie, na którym pokazujesz, jak się chłodzisz.

Warunkiem udziału w konkursie jest poprawne wypełnienie i przesłanie formularza zgłoszenia wraz z jednym zdjęciem w formacie .jpg, .jpeg, .png o maksymalnej wielkości 2 MB.

Uwaga! Warunkiem przystąpienia do konkursu jest możliwość montażu nagrody głównej czyli klimatyzatora LG na terenie Powiatu Cieszyńskiego w terminie do 30 dni od wyłonienia zwycięzcy. Jeżeli montaż ma zostać wykonany w bloku, laureat nagrody powinien uzyskać zgodę wspólnoty, administratora lub zarządcy.



Konkurs trwa od 26 czerwca do 11 sierpnia 2015 roku. Wyniki konkursu ogłoszone zostaną na stronie <http://instal-centrum.pl> 13 sierpnia br.